



ביקור שרגא ברוש

שרגא ברוש – נשיא התאחדות התעשיינים ביקר ביום ראשון בפארק צבאים – פארק התעשייה המשותף למועצה האזורית עמק המעינות והעיר בית שאן. הביקור הוא חלק מהמאמצים הרבים שנעשים בשנים האחרונות להביא תעשייה לפארק ולייצר מקורות תעסוקה כחלק מפיתוח האיזור והצמחתו. ערכנו סיור במפעל ג'ון דיר וקיימנו פגישת עבודה במהלכה הבהיר שרגא ברוש שרק מעמד מיוחד לפארק, אשר ייתן יתרון ברור על אזורי תעשייה אחרים, יגרום למפעלים נוספים להגיע. אנו נמשיך ונעשה כל שנדרש כדי למשוך לכאן מגוון מפעלים ותעסוקה.

מזמו"ר

חברי המזכירות הרחבה של הקיבוץ הדתי, פתחו את המפגש התקופתי שלהם בחדר האוכל של נווה איתן, להכרות עם פרויקט חקלאות בעמק. פתחנו בהצגת העמק והחקלאות המיוחדת והמגוונת שיש בו, על רקע הגזרות של האוצר שמרחפות באוויר ועל החשיבות שמייחסים אצלנו לחינוך לחקלאות ולשילוב של תלמידים וצעירים בענפים השונים. בהמשך סיפרו אבנר הלר מעמותת חיברותא ודרור עמית שמרכז את 'חקלאות בעמק' על הפרויקט הייחודי שמביא לכאן קבוצות של צעירים אחרי צבא.

השדולה חקלאית

החקלאות במדינת ישראל במשבר. השדולה החקלאית בכנסת שבראשה עומדים יצחק ועקנין, ועומר בר לב וחברים בה גם איתן ברושי, דני עטר, וחיים ילין ארגנה כנס חירום בכנסת, לקראת ההיערכות לתקציב המדינה 2015-2016. משרד האוצר מנסה להוביל רפורמה ולקדם הצעה לביטול התכנון והמכס בענפי הצאן, הפטם והמדגה. המשמעות המיידית תהיה אי יציבות באספקה ובמחירים, ואיום על הענפים. שר החקלאות אורי אריאל הצהיר במהלך המפגש כי כל שינוי ורפורמה בענפי החקלאות, יהיו בתיאום ובהסכמת המגדלים והענפים. לכנס שהתקיים ביום שלישי - הגיעו ראשי מועצות וארגונים, חקלאים, פעילים והרבה מאוד חברי כנסת אשר תמכו בחקלאים. גם אנחנו תיארנו את הייחודיות והחשיבות של החקלאות בעמק המעינות, והצגנו דרישה נחרצת לביטול ההצעות של האוצר להפסקת המכס שמוטל על דגי יבוא, מהלך שיגרום לפגיעה אנושה בענף המדגה שלנו. בשבועות הקרובים נוביל ביחד עם אנשי המדגה מאבק חסר פשרות לביטול ההצעות.

התצפית כלי עבודה בעדשות מקצועיות שונות

יום עיון בנושא איתור ילדים עם קשיים בתחומים שונים בגיל הרך, התקיים השבוע במועצה. ליום המיוחד הגיעו צוותים רב מקצועיים ופסיכולוגים העוסקים בנושא יחד עם מחנכות וגננות בגיל הרך. במהלך היום הופנו עדשות מקצועיות אל התחומים באמצעותם אפשר לאתר קשיים וביניהם - קלינאות תקשורת, פיזיותרפיה, ריפוי בעיסוק, ופסיכולוגיה. היום נערך בשיתוף עם התוכנית הלאומית וקרן שטיינמץ.

למידה בחופש הגדול

למידה מתרחבת, נבחרת, ולמידה מבוססת פרויקטים הם רק חלק משיטות למידה חדשניות. בהם השתמשו המורים בבית ספר שק"ד יסודי במהלך שנת הלימודים. שיטות אלה נרכשו והותאמו לשיעורים במסגרת ההשתלמות "ארגז כלים להוראה 70 דקות" שעבר צוות המורים. השבוע התקיים מפגש למידה מרתק בו חשפו המורים את התוצרים של ההשתלמות. לקראת שנת הלימודים הקרובה יורחב השימוש בשיטות יחודיות אלה אשר מעמיקות את יכולות הלימוד העצמאי והחקר, ויוצרות עניין רב בקרב התלמידים.

קייטנת איל"ן

כבר הרבה שנים שמתארחים בישובי העמק – טירת צבי, מירב, שדה אליהו, מעלה גלבוע, שלוחות ועין הנציב קייטנות איל"ן וית"ד, כך גם השנה. עשרות בני נוער שיוצאים משגרת החופש ונרתמים לשבוע של עשייה אינטנסיבית בקייטנה. במהלך כל השבוע חונכים בני הנוער ילדים ונוער בעלי נכויות פיזיות, דואגים לכל צורכיהם ומקיימים שגרה משותפת עם המון כיף והנאה. אל הקייטנות מגויסות הקהילות שרואות בקייטנה משימה וחברי הקהילות נותנים מענה לכל צורך שעולה תוך כדי הקייטנה. הביקורים בקייטנות מאוד מרגשים ומחממים את הלב. גם שחקני ליגת הקיץ ע"ש תומר רון הצטרפו לעשייה ואמש התקיים משחק כדורסל סוער בין השחקנים וילדי הקייטנה בטירת צבי. ישר כוח לכל העושים במלאכה!

שבת שלום!

יורם קרין

ראש המועצה